
SETTORE STAZIONE APPALTANTE 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63

Rev. 00  29.07.16

Avviso esito di gara

OGGETTO:  I.P.S.SA.R.  “C.  DE  MEDICI”  IN COMUNE DI  GARDONE  RIVIERA.  OPERE DI

COMPLETAMENTO: SISTEMAZIONE AREE ESTERNE. CIG: 6907851AF8 – AVVISO ESITO DI

GARA

Importo soggetto a ribasso € 172.000,00

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 5.000,00

Importo totale € 177.000,00

Data pubblicazione bando: 17/02/2017

SI RENDE NOTO

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente:

• operatori economici partecipanti n. 29;

• aggiudicataria definitiva: Maser srl (PIVA/CF 06153551210) con sede legale in Casaluovo di

Napoli (NA), che ha offerto un ribasso del 19,218% sull’'importo a base di gara quindi per un

importo contrattuale di Euro 143.945,04 (di cui euro 138.945,04 prezzo offerto e oneri della

sicurezza non soggetti a ribasso € 5.000,00);

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 29/05/2017;

3) l’organo competente  per le procedure di  ricorso è il  Tribunale  Amministrativo Regionale  per  la

Lombardia, sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia.

Brescia, lì 25/08/2017

IL DIRETTORE DEL SETTORE

STAZIONE APPALTANTE – CENTRALE UNICA DI

COMMITTENZA DI AREA VASTA

(Ing. Raffaele Gareri)

Settore della Stazione Appaltante - Centrale Unica di Committenza di Area Vasta - Palazzo Martinengo Via Musei, 32 - 25121 Brescia

Documento firmato digitalmente 


